Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
Алексеевка

11 августа 2020 года № 9

О внесении дополнений в решение Совета депутатов Алексеевского
городского округа от 20 декабря 2018 года № 26 «О переименовании

управления образования администрации муниципального района
«Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава Алексеевского городского
округа, Совет депутатов Алексеевского городского округа решил:

1. Внести дополнения в решение Совета депутатов Алексеевского
городского округа от 20 декабря 2018 года № 26 «О переименовании
управления образования администрации муниципального района
«Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской области» в части
Положения об управлении образования администрации Алексеевского
городского округа.

2. Утвердить дополнения в Положение об управлении образования
администрации Алексеевского городского округа (прилагаются).

3. Поручить начальнику управления образования администрации
Алексеевского городского округа произвести необходимые действия по
внесению дополнений в учредительные документы управления образования
администрации Алексеевского городского округа в соответствии с
действующим законодательством.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления Алексеевского городского округа в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов Алексеевского

Председатель Совета депута
Алексеевского городского о

(Бондаренко Е.Н.).
городского округа по соцш [тию, делам ветеранов и молодежи

И.Ю. Ханина